



„Zakład Usług Komunalnych” sp. z o.o. w Mosinie,
ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina

oznaczenie sprawy **ZUK.31.2012**
strona **1 z 1**

Mosina, dnia 07.12.2012 r.

.....
.....WWW.....
.....

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZUK.31.2012 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy oleju napędowego.

Na podstawie art.38, ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., nr 113, poz 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje dostawy oleju napędowego w soboty, święta oraz dni ustawowo wolne od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dostawy oleju napędowego w soboty, święta oraz dni ustawowo wolne od pracy.

Pytanie 2

Prosimy o rozwinięcie zapisu mówiącego o dyspozycyjności cysterny, co on oznacza w rozumieniu Zamawiającego i czy cysterna może być o większej pojemności niż wskazana przez Zamawiającego. Czy pojemność 4m³ cysterny wynika z maksymalnego dopuszczalnego nacisku osi, prosimy o sprecyzowanie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje, że zapis ten rozumie jako dysponowaniu przez Wykonawcę cysterną o określonej pojemności odpowiedniej do wielkości dostawy, celem zapewnienia terminowości realizacji zamówienia. Warunek ten jest postawiony w pk. 5.2.3. siwz i należy go rozumieć wprost.

Plac na którym znajdują się zbiorniki paliwa może uniemożliwić manewry cysterny o pojemności większej niż jest to konieczne przy dostawach będących przedmiotem zamówienia.

Pytanie 3

Dotyczy sposobu rozliczenia dostaw częściowych § 5 , pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę obecnej treści na proponowaną:

Odbiór paliwa nastąpi na podstawie odczytu i wydruku z legalizowanego dystrybutora cysterny. Ilość wydanego paliwa przeliczana będzie automatycznie przez dystrybutor do temperatury referencyjnej 15°C.

Potwierdzeniem ilości odebranego paliwa będzie wydruk z dystrybutora cysterny.

Do każdej dostawy - faktury sprzedaży Wykonawca załączając będzie wydruki z dystrybutora cysterny potwierdzone podpisem upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego i Wykonawcy.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę obecnego zapisu wzoru umowy.

Pytanie 4

Dotyczy § 5 , pkt. 4 projektu umowy

W punkcie tym zamawiający powołuje się na Protokół odbioru dostawy częściowej, prosimy o przedstawienie wzoru takiego protokołu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dowolną formę takiego dokumentu z zastrzeżeniem, że powinien on zawierać w szczególności: ilość dostarczonego paliwa w temperaturze rzeczywistej, ciężar paliwa w temperaturze rzeczywistej, temperaturę rzeczywistą i ilość wydanego paliwa w temperaturze referencyjnej, podpis dostawcy i odbiorcy.

Uwaga!

Termin , godzina i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z poważaniem
Prezes Zarządu
mgr inż. Andrzej Strażyński